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SOPSORTERING AV MATAVFALL
Nu har vi kört igång med sopsorteringen av matavfall. Det finns fortfarande plasthållare till
papperspåsarna att hämta i miljörummen i port 18 och 22. Bruna papperspåsar finns också
där. När dessa är slut kan man hämta fler vid Hemköp i Näsbyparks centrum.

DATUM FÖR FÖRENINGSSTÄMMA
Boka in  tisdagen den 14 maj för årets föreningsstämma! Den kommer, liksom förra året, att
äga rum i samlingslokalen på Eskadervägen 10. Formell kallelse kommer att skickas ut senare
med sedvanlig information, men skriv in datumet i din kalender redan nu.

AVGIFTSHÖJNING
Från och med den 1 april kommer vi att höja avgifterna med 2,5%. Vi gör detta av flera skäl,
framför allt för att kunna finansiera den kommande takrenoveringen med de konsultinsatser
som krävs för att vi skall få detta gjort på ett bra sätt. Föreningen kommer även att behöva
låna pengar för att finansiera projektet. Parallellt med detta arbetar styrelsen löpande för att
sänka onödiga utgifter genom att t ex omförhandla kontrakt med leverantörer.

TAKPROJEKTET
Projektet  löper  på  enligt  plan.  Vi  har  engagerat  en  projektledare  som  tillsammans  med
arkitekter tar fram ett detaljerat förslag som sedan skall handlas upp. Vår förening är sist ut
på Eskadervägen att byta tak, och vi kunnat anlita en projektledare som varit med i andra
takprojekt i området och fått goda vitsord från dessa.

KÄLKAR OCH PULKOR
Under  våren  fortsätter  arbetet  med  att  se  över  våra  källarutrymmen och  härnäst  ska  vi
genomföra en gallring av kälkar och pulkor. Mer information kommer på separat utskick.

PLANTERINGARNA
Styrelsen har under flera års tid ombesörjt krukväxter i entréerna. Tyvärr har vi noterat att
växterna i 24:an dragits upp med roten vid upprepade tillfällen den senaste tiden. Dessa växter
är till för allas trevnad så vi ber alla vara uppmärksamma och säga till ifall ni ser någon göra
så här.

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu

Med vänliga hälsningar
Styrelsen
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